

Priemé ApS

Bakkedal 17, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 70 10 12

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.

Lars Priemé
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	Priemé ApS Bakkedal 17 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 28 70 10 12
	Stiftet: 6. maj 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Lars Priemé
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	SCSK 5697 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 574.817 kr. mod -14.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 555.866 kr. mod -83.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	574.817	-14.700
Andre finansielle indtægter	0	-5
Øvrige finansielle omkostninger	-339	0
Resultat før skat	574.478	-14.705
1 Skat af årets resultat	-18.612	-69.000
Årets resultat	555.866	-83.705
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	555.866	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.705
Disponeret i alt	555.866	-83.705

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	575.278	0
Andre tilgodehavender	79.172	225
Periodeafgrænsningsposter	287.850	0
Tilgodehavender i alt	<u>942.300</u>	<u>225</u>
Likvide beholdninger	<u>388.535</u>	<u>5.845</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.330.835</u>	<u>6.070</u>
Aktiver i alt	<u>1.330.835</u>	<u>6.070</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>356.160</u>	<u>-199.706</u>
	Egenkapital i alt	<u>481.160</u>	<u>-74.706</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	167.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	9.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	71.776
	Selskabsskat	18.612	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>651.063</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>849.675</u>	<u>80.776</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>849.675</u>	<u>80.776</u>
	Passiver i alt	<u>1.330.835</u>	<u>6.070</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.612	0
Årets regulering af udskudt skat	0	69.000
	18.612	69.000
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-199.706	-344.225
Årets overførte overskud eller underskud	555.866	-83.705
Tilskud fra moderselskab	0	228.224
	356.160	-199.706

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SCSK 5697 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
